Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - H

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Caiuá - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o local e horário

da realização da prova prática para o cargo de Mecânico que ocorrerá no dia 05 de fevereiro de 2023, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL DE CAIUÁ, sito à Avenida Siqueira Campos, nº 646 – Centro, em Caiuá – SP.
Cargo: Mecânico.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Caiuá - SP, 02 de fevereiro de 2023.

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL DE CAIUÁ